
2023 年 1 ⽉ 5 ⽇ 
中野冷機株式会社 

コーポレートロゴマーク変更のお知らせ 

 
⽇頃より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
中野冷機株式会社は、この度、コーポレートロゴを変更いたしましたので、以下の通りお知らせいたします。 

 
 

＜新コーポレートロゴマーク＞ 
 

 
 
 新コーポレートロゴマークに込めた思い 

新しいロゴマークは「伝統と⾰新の新しい波を」をコンセプトにしており、中野冷機の「N」と「波」がモチー
フとなっております。 
「波」は激しい環境変化の波を乗り越え、時代に合わせて柔軟に変化していくという当社の決意を表
しております。 
そして時代の流れに乗るだけでなく、当社から「波」を起こしていくという強い意志を持ち、全社⼀丸と
なって改⾰を進めていく⾜掛かりとして、ロゴマークを⼀新することとしました。 
これまで以上に、安⼼・安全な⾷⽣活のため社会に貢献できるよう努めて参ります。 

 
 変更時期 

弊社の印刷物・ウェブサイト等について、順次新しいロゴマークに変更いたします。 
しばらくの間は新・旧ロゴマークが混在することとなりますが、何卒ご容赦ください。 

 
 
引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 


